
čj.:

Smlouva o poskytování služeb
,,Revize elektroinstalace budov, hromosvodů budov a PZTS"

uzavřená podle § 1721 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
ldentifikačnl číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněna jednat:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
v zastoupeni
pIk. Mgr. Jaromir Kníže, ředitel KŘP-U
Jitka Kotlíková, technický pracovník odboru
specializovaných činností KŘP-U
974 423 597/ 974 423 590

a

Název:
Sídlo - ulice, číslo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:

Číslo účtu l kód banky:

Ž'vnostenský rejstř"k"

Ve věcech stnlouvy oprávněn jednat:
- Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:

Michal Krasl
Havraň 147, 435 01 Havraň
13452690
CZ6306091682
ČSOB as., pobočka Most
KB a.s., pobočka Most

Zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem
města Most
Michal Krasl
Michal Krasl

dále jen ,,poskytovatel služeb"

l



čj.:

íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provádět na svůj náklad a
nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele pravidelné revize
elektroinstalace budov, hromosvodů budov a poplachových zabezpečovacích a tísňových
systémů (dále jen ,,revize") v objektech KŘP Ústeckého kraje a územních odborů a současně
s tím také závazek objednatele poskytovateli služeb provedení revizí umožnit a zaplatit za
ně sjednanou cenu.

Ill.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění se sjednává na dobu určitou, a to od uzavřeni smlouvy do 31. října 2020.

2. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín
zahájení doby plněni, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout.

3. Plnění bude probíhat na základě předem domluveného termínu v pracovni dny v době od
8:00 hodin do 15:00 hodin, pokud nebude domluveno jinak. jednotlivé dílčí termíny budou
stanoveny harmonogramem provádění revizí, který lze průběžně upřesňovat.

4. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje a objekty
jednotlivých územních odborů Most, Teplice, Litoměřice, Ústi nad Labem, Chomutov, Louny,
Děčín

5. O provedení revize je oprávněná osoba poskytovatele služeb povinna vypracovat a předat
objednateli revizní zprávu. Revizní zprávy nebo zprávy o kontrole budou vystaveny jednotlivě
dle příslušné adresy provedené revize uvedené v příloze č. 1 této smlouVy. Tyto zprávy musí
být zaslány v písemné podobě elektronickou cestou na adresu

6. Určený zástupce objednatele k místu plněni je povinen se v době provádění revize na výzvu
poskytovatele služeb osobně dostavit na místo plnění.:

7. Zástupci objednatele:

a) Krajské ředitelství - jitka Kothková,

PZTS - Ing. Pavel Dlouhý,
b) ÚO Děčín - Jiří Kulhánek,

c) ÚO Chomutov - Stanislava Černá,

d) ÚO Litoměřice - Alena Stodolová,
.. F

'Šy e) UO Louny - Pavel Střelec,
X,:"' '...,, f) ÚO Most - Jaroslav Rein,

"".E g) ÚO Teplice - Petra Černá
h) ÚO Ústí nad Labem - Bc. Ladislava Cha upová," :% ;

'"X

'E':" '.
'1,i,.,...

F " "
. .E' '

' ' " ·;·"' ' ·
E':'j' .' '

7.; -
, .

1·: :.: t,, ·'2,.,':·,.".: .

'{'í: ""i':'... :
': . 2
i'

Éý 't','"", ·'·'"".ů. '
h



': i': :.-,;' :.'· .·;. ' ,"" -%y

""" "Š' n"' ""'
:šiš"' : ;'"- '::

,y" čj.:
f' ;;:;',, ::

" :::;:i: 7:""' :" ' lV.
....:'.'.-.' .. .:"' "' ,, ;·":',, ůiš.' Cena a platební podmínky

ĺ" Čeny za provedení jednotí vých rev'z" na jednot vých m"stech plněn' jsou uvedeny v př' oze

'i' ůái," '";::' .,':":}':'"č" "1'této smlouvy.
,:5 j;. ' ,

." : 2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 10. července 2017.
i: .aS,..... - Cena za provedení jedné kontroly je cenou nejvýše přípustnou a po dobu platnosti této

,sM,'":""-'".1."" .,"""" '·' ·'
.;$í smlouvy cenou neměnnou. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele služeb,
-'N::"' "·.··"."' ·ý;., a to včetně dopravy na místo plnění, revizní zprávy, čas na provedení revize apod.)

,'.' 3. Fakturace bude provedena na základě řádně a včas provedeného a převzatého plnění,
i'," s termínem splatnosti 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli, nebude-li rozhodnuto

%:; '.'. ' jinak.

4. Faktura za provedené plnění bude vždy zaslaná nejpozději do 14 pracovních dnů od data

, splnění předmětu smlouvy na adresu jednotlivých úo a křp: .
a) Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

b) Územní odbor Děčín, Ekonomické oddělení, Kaštanová 301, 405 01 Děčín

C) Územní odbor Chomutov, Ekonomické oddělení, Riegrova 4510, 430 01 Chomutov

d) Územní odbor Litoměřice, Ekonomické oddělení, Eliášova 913, 412 01 Litoměřice

e) Územní odbor Louny, Ekonomické oddělení, Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny

f) Územní odbor Most, Ekonomické oddě/en/, V. Řezáče 224, 434 01 Most

g) Územní odbor Teplice, Ekonomické oddělení, Masarykova 1363, 415 01 Teplice

' h) Územní odbor Ústí nad Labem, Ekonomické oddělení, Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem

5. Faktury budou vyhotoveny za každou část samostatně. Na faktuře bude uvedena adresa
objektu, kde revize probíhala, rozsah provedené práce a datum provedení revize.

6. Dílčí faktury budou vystaveny zvlášť' za revize elektroinstalace, revize hromosvodů budov a
revize poplachových zabezpečovacích a tísňových systémů.

7. Faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy o poskytnutí služeb a všechny náležitosti dle
§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a uvedení ceny poskytnutého plnění bez DPH, zvláště uvedení DPH a ceny plnění včetně
DPH.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Poskytovatel služeb je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v µodlení se zaplacením ceny za poskytnuté
plnění dle této smlouvy. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

- 10. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
11. Poskytovatel služby, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději

do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnutí správce daně, že je poskytovatel služby nespolehlivým plátcem dle § 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané .hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

3



: ',T'í

.;" ·":"." ,'í"" čj.:
r,!

i.,' ·' ·

,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost prokazatelně příjemci služby, příjemci zdanitelného
,.":'". .'..,' .', plnění (dále jen ,,objednateli"). Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno

za podstatné porušeni této smlouvy.
.í"' 'i -.'.,' 12. Poskytovatel služby se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv

':-:!:ty " závazku na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její
,,": účinnosti zveřejněn způsobem umožňujíc' dálkový př'stup ve smyslu § 96 odst 2 ZDPH, v

5·'iZ..:'"." '....':... .'

,', opačném případě je poskytovatel služby povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně
t' ' zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude poskytovatel služby označen správcem daně
Y':'..": "' " '

Ĺ'ji'-- " za nespolehhvého plátce ve smyslu § 106a zdph, zavazuje se zároveň o této skutečnostiZ:'·.·""· .
J' neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
t;:' j.,.:' '.,:i.' nastala.

. 13. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého·:" zdanitelného plnění od poskytovatele služby, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto
s!- skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele
" služby uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn

odvést částku DPH podle dílčí faktury vystavené poskytovatelem služby přímo příslušnému
finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

14. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele služby vůči
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy
za uhrazenou. Objednatel je povinen poskytovatele služby o takové úhradě bezprostředně
po jejím uskutečnění písemně informovat.

15. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči zhotoviteli, a to

' především pohledávky smluvních pokut dle článku Vlll. smlouvy.
16. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je poskytovatel

služeb oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli
pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

V.
Záruka a odpovědnost za vady poskytnutého plnění

1. Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujĹcÍho po dni provedeni revize.

2. Poskytovatel služeb poskytuje objednateli záruku za správnost a úplnost kontrolních zjištěni
a za řádné provedení revize v délce 6 měsíců ode dne jejího provedeni.

3. výskyt eventuálních záručních vad provedené údržby nebo neúplnost, případně chybovost
nebo nepravdivost revizní zprávy oznámí objednatel poskytovateli služeb písemně spolu s
uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Poskytovatel
služeb je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem
nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne
termín odstranění vad nebo doplněni, případně opravy chyb revizní zprávy. NeučinI-li tak,
má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené
níže, nebylo-li mezi smluvnImi stranami ujednáno jinak.

4. Poskytovatel je povinen odstranit záruční vady v provedení údržby nebo napravit neúplnost,
případně chybovost nebo nepravdivost revizní zprávy do 5 pracovních dnů od jejich řádného
oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4 .



.·µ';

·':'":'"';

5.

"' :,"i: ·.;"; ' ',
.A'

4';';.· .

,É ' 1 .
·: . '

':'
í"':

čj

Podmínkou trvání poskytnuté záruky je dodržení řádných technických podmínek provozu a
dodržování preventivní údržby.

VI.
Další povinnosti poskytovatele služeb

Poskytovatel služeb se zavazuje vlastnit a na vlastní náklady doplňovat v potřebné míře
prostředky a nářadí, nezbytné k výkonu služeb, zejména:

a) přístroje pro měření pracovních parametrů zařízeM;

b) spojovací prostředky, nezbytné ke komunikaci s objednatelem (např. fax, mobilní telefon
a e-mail);

C) transportní prostředky zajišt'ující dovoz materiálů a pracovníků zhotovitele na místo
výkonu služeb.

2. Poskytovatel služeb se zavazuje k předání objednateli písemnou formou, podle dohodnutého
vzoru, veškerých informací týkajících se výkonu služeb a na žádost objednatele doplnit tyto
informace o fotografickou dokumentaci.

2. Poskytovatel služeb se zavazuje k objektivnímu hodnocení příčin poruch zařIzenI. Zejména
pokud se jedná o vliv nesprávné instalace nebo provozu zařízeni na vznik a rozsah poruchy.

3. Poskytovatel je povinen před započetím díla předat objednateli jmenný seznam všech
pracovníků vyčleněných na plnění této smlouvy v místě plnění včetně čísel občanských
průkazů a registrační značky vozidel, která budou vjíždět do prostoru místa plnění.

4. Poskytovatel služeb provádějící manipulaci s elektrickým ·zařIzenIm v souvislosti
s předmětem veřejné zakázky v objektech zadavatele je odpovědný za Škodu vzniklou touto
manipukci. ,

VH.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnlcIch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny
osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5



,,N.'& ""·" ·'"·" ".·
.' m" ··-· · '-· · . : .'#";' ,.. "

J· '1

. .,,,,á ',Ft... .,.... . .. ...,.
,," ,,i; ši ';';:!::: čj.

,.' · : %,e 1-·.- ·' r.r..' -"": :'. " ' .·" B;"":": ...: : :; :: ,' VIII.
' ""k' "" " ' ' ' " ' ·' ··' ' ' . .

-1·' Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1, Poskytovatel služeb je povinen zaplatit objednateli v případě neplnění či prodlenI s plněním
- ,,j. pIánu revizi smluvní pokutu ve výši 500 KČ včetně DPH za každý, byt' izapočatý den prodlení.

,,," 2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodrženi terminu zaplaceni ceny za
.é" poskytnuté plnění zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.
i počítaný z ceny vyfakturované za poskytnuté plnění.
'" 3. V případě neodstranění záručních vad v provedeni údržby nebo nenapraveni neúplnosti,

případně chybovosti nebo nepravdivosti revizní zprávy ve lhůtě sjednané v této smlouvě
nebo lhůtě jinak dohodnuté, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli za každý byt'
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, bytí započatý den prodlení
s odstraněním každé jednotlivé vady v provedení údržby nebo s nápravou neúplnosti,
případně chybovosti nebo nepravdivosti revizní zprávy.

4. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné
straně s dobou splatnosti 14 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní
pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

6. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně za poskytnuté služby.

7. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu poskytovatele služeb na
' pohledávku objednatele, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní

charakter.
8. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje povinného povinnosti k náhradě škody vzniklé

porušením smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována.

9. Smlouva může být objednatelem vypovězena kdykoliv písemně i bez udáni důvodu.
výpovědní doba činí 1 kalendářní měsíc a začíná běžet dnem následujIchn po dni doručení
výpovědi poskytovateli služeb. Před uplynutím výpovědní doby lze platnost smlouvy ukončit
pouze dohodou obou smluvních stran, uzavřenou v písemné formě.

10. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem služeb, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení poskytovatele služeb s provedením revize v terminech sjednaných v této
smlouvě o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad provedení údržby nebo nenapravení neúplnosti, případně chybovosti
nebo nepravdivosti revizní zprávy ve lhůtě stanovené podle ČI. V odst. 5 této smlouvy;

c) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele služeb podle ČI. VIl. této smlouvy;
d) nedodržení povinností poskytovatele služeb uvedených v ČI. VI odst. 1, 3 a 5 této

smlouvy.
11. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji; O tom je poskytovatel služeb
povinen objednatele informovat

6



í
,y

...

, čj.:

' lj

b) insolvenční návrh na poskytovatele služeb byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
služeb nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčniho řÍzenj;

c) poskytovatel služeb vstoupí do likvidace. O tom je poskytovatel služeb povinen
j'. objednatele informovat.

12. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatné změně okolností ve
" smyslu § 1765 občanského zákoníku.

!' 13. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
l. vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

lX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými za strany
ve věcech"této smlouvy jednat. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.

2. závazkový vztah smluvních stran založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky,
' odsouhlasenými osobami oprávněnými za strany ve věcech této smlouvy jednat.

6. Dojde-li k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, která by znamenala nesplněni kvalifikace
předmětné zakázky, je dodavatel povinen nejpozději do 5ti kalendářních dnů tuto skutečnost
zadavateli oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splněni kvalifikace
v plném rozsahu.

7. Veškeré práce nebo zpracováni dokumentace musí být provedeny v souladu s platnou
legislativou a odbornými normami a provedeny pouze odborně způsobilými osobami.

8. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedoj.de-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušným soudem v sIdle objednatele, nikoliv rozhodcem.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

10. Příloha č. 1 Seznam budov k revizi

i

Poskytovatel služeb:

V Havrani dne

Michal Krasl
Michal Krasl - ELMIK "

435 Úl Hamň 1:7
1¢O: F34 52 690, DiC: CZ8Y6í)91EB2

ICL: ií08 428 ĚŠĹ)

Objednatel: - 1 -1N· 2017

V Ústí nad Labem dne............ . ......

7



!'.

'l

i
,i
';.'I
K
Ĺ

l
příští obj

l revize

W20177 areál Boi
ústk

, 7/2017 Brná 40,
, 7/2017 Na Rybárr..;

' 7/2017 Na Rybárr
:.. ' 7/2017 štursova

i' 7/2017 B. Němcov

i,

,

7/2017 Teplice -
Svahová

"·y· ..:,i, '""~mm
. . ', ....mu? ' "'"""' "l. .'.

· '-F ,.
..;.

Příloha č. 2 KČ. j.:

-. - Ľ. : · ' -':':'m- "A. .' '.. .t:. ,l. "g, ..T ';
· "7. ::'.i;"::'" ':'

Seznam budov k revizi elektroinstalace - část KŘP UK · "'

ELEKTRO - Harmonogram revizi výhledově v období 2017-2020

Proved

i · Počet Počet obestavěný
Příští Ob ekt eňo UCel budovy Cena bez DPH Cena s DPH
revize měsic/ NP PP prostor m3

rok
? =Č= & m"u t Bi siřs é: si },É: : :" ý;'.
W20177 areál Božtěšice " 2013 ústředna 1500

ústředna 1815
7/2017 Brná 40, Ústí n.L 2012 tech.provoz.budova 3 1 1.293,000 5200 6292
7/2017 Na Rybárně 181 UL 2012 tech.provoz. budova 2 1 920,7 4200 " 5082
7/2017 Na Rybárně 182 UL 2012 tech.provoz. budova 2 1 920,7 4200 5082
7/2017 Štursova 634, UL 2012 obj. k bydlení 1 1 528,04 3000 3630

7/2017 B. Němcové 420, UL 2015 lakovací kabina Prestige7200 1300
1573

vrátnice 1 O 650 1500 1815
tech. provozní budova 1 O 1.657,500 1500 1815
tech.provozní budova ZJ 2 O 3.412,500 2800 3388

garáž 1 O 600 1500 1815
sklady 1 O 945 1500 1815

ocelový přístřešek 1 O 945 1500 1815
sklady 1 O 81 1500 1815

skladová hala 1 O 2.800,000 1500 1815
skladová hala 1 O 2.800,000 1500 1815
garáže, sklady 1 O 808,5 1500 1815

7/2017 Teplice - Dolinyt 2012 sklady 1 O 800 1500 1815
Svahová 3214 skladová hala 1 O 2.800,000 1500 1815

sklady 1 O 1.020,000 1500 1815
ocelový přístřešek 1 O 5,100,000 1500 .1 $?1',N "Ŕhchal Mášl- ELMIŔ

435C1 Havrí9\
ČCl: 134 52 6%, DIČ: CZô3®091682

lei.: ®8 428 859

l'"

" 5082
5082 E
3630 E

A

1573 p,
1815
1815
3388 ;y
1815 (7,

llil 1
1815 C
::::

1815 GC-
1815 ,
1815 FZ

ä

£1 Havrí9\
3čk), DIČ: CZô3®091682
,., ®8 428 859



Příloha č. 2 k č. j.:

podzemnísklad O 1 24 1500 18Í5
ocelový přístřešek 1 O 760 BOO 968
ocelový přístřešek 1 O 3.060,000 800 968
ocelový přístřešek 1 O 3.060,000 800 968
ocelový přístřešek 1 O , 3.384,000 1500 1815
ocelový přístřešek 1 O 4.200,000 800 968

skladová hala na p.p.č.4118/43 1 O 280 2000 2420
sklady 1 O 8 2000 2420

7/2017 RZ Staré Křeč.any 31 PZTS + pomocné zdroje 3400 4114
i!. ; äz;s ;,;.;'.-,.,..'..."......-...,,,.,";""""·',,,,, ",'7'.'.:":.','",;'.,'.,'",':;:':::;,:;':'::

technicko provozní budova SPJ 4 1 10575 6000
7260

technicko provozní budova 6 1 11745 7000 8470
vrátnice 1 O 372 1400 1694

5/2018 'reál Božtěšice,
garáže 1 O 684 1400 1694

Petrovická 172 UL 5/2013 OPUM, sklady 3 O 8.665,000 4200 5082
kuchyň, jídelna 2 O 2.604,000 3500 4235

přístavba spoj. dílny 3 O 402 4000 4840
aut.Čekárna 1 O 80 1400 1694
kotelny 2 1 7.780,000 4200 · 5082

' sklady 3 O 7.926,000 3500 4235
technicko provozní budova 1 O 858,8 1500 1815

č.e. 5736 garáž 1 O 110 900 1089
Č.e. 5735 garáž 1 O 110 900 1089
č.e. 5734 garáž 1 O 110 900 1089

4/2018 Ú'tÍ nad Labem, Důl" 4/2015 č.e. 5733 garáž 1 O 110 900 1089
230/80 č.e. 5732 garáž 1 O 110 900 1089

garáž bez čp/če na P.P.Č.2766/3 1 O 115 900 1089
garáž bez čp/če na P.P.Č.2766/1 1 O 655 900 1089
garáž bez čp/če na P.P.Č.2766/2 1 O 115 900 1089
garáŽ bez čp/če na P.P.Č.2766/4 1 O 203 900 108á """

.. ........,.Doksy - Pod Borným Ill chatka č.e. 514 1 O 64 1000 '"" "
Doksy Pod Borným Ill chatka č.e. 513 1 O 64 1000 l Mirh ' '""":®

' .:' -·:ŕ900 1089
900 1089 . ,;.,-'"1.'-'""'""""'""
900 1OŠá """"""'

.. ........,.1000 ,,,i::$i1'·" "
.:1000 Mich .: '" "

í¢,0""
áz·

. ;:.... ú,
· :. ;'.:;:í "', :J;



Doksy- Pod Borným Ill chatka č.e. 512 1 O 64 1000 1210
Doksy - Pod Borným lll chatka Č.e. 511 1 O 64 1000 1210
Doksy- pod Borným Ill chatka č.e. 510 1 O 64 1000 1210
Doksy - Pod Borným Ill chatka č.e. 509 1 O 64 1000 1210
Doksy - pod Borným Ill chatka Č.e. 508 1 O 64 1000 1210
Doksy - pod Borným Ill chatka č.e. 507 1 O 64 1000 1210

. Doksy - Pod Borným Ill chatka č.e. 506 1 O 64 1000 1210RZ Stare Splavy, Pod5/2018 , 5/2016 Doksy- Pod Borným Ill chatka Č.e. 505 "1 O 64 1000 1210
Borny ,

Doksy - Pod Bornym lil chatka Č.e. 504 1 O 64 1000 1210
Doksy - Pod Borným lil chatka č.e. 503 1 O 64 1000 1210
Doksy - Pod Borným' lil chatka č.e. 501 1 O 64 1000 1210
Doksy- Pod Borným Ill chatka Č.e. 500 1 O 64 1000 1210
Doksy- Pod Borným Ill chatka č.e.481 1 O 407 1000

spr.+ soc.zař. čp.823 1210
Doksy - Pod Borným Ill chatka č.e. 499 1 O 64 1000 1210
Doksy- Pod Borným lll chatka Č.e. 502 1 O 64 1000 12íO
Doksy - Pod Bomým Ill chatka č.e. 515 1 O 64 1000 1210
Doksy - Staré Splavy l chatka č.e. 294 1 O 103 1000 1210

... Doksy - Staré Splavy Ichatka č.e. 295 1 O 103 1000 1210
Doksy - Staré Splavy l chatka č.e. 211 1 O 103 1000 1210
Doksy- Staré Splavy I chatka č.e. 217 1 O 103 1000 1210
Doksy - Staré Splavy I chatka Č.e. 293 1 O 103 1000 1210
Doksy - Staré Splavy I chatka č.e. 216 1 O 103 1000 1210
Doksy- Staré Splavy l chatka č.e. 292 1 O 103 1000 1210

. Doksy - Staré Splavy l chatka Č.e. 215 1 O 103 1000 12105/2018 RZ Stare Splavy I 5/2016 ,
Doksy- Stare Splavy I chatka Č.e. 291 1 O 103 1000 " 1210
Doksy- Staré Splavy I chatka Č.e. 214 1 O 103 1000 1210

-oksy - Staré Splavy l chatka Č.e. 221 správe 1 1 372 1000 1210
Doksy- Staré Splavy I chatka č.e. 213 1 O 103 1000 1210
Doksy - Staré Splavy I chatka č.e. 220 1 O 103 1000 1210
Doksy - Staré Splavy l chatka Č.e. 212 1 O 103 1000 1210
Doksy - Staré Splavy l chatka č.e. 218 1 O 103 1000 1210
Doksy - Staré Splavy l chatka č.e. 219 1 O 103 1000 1210

- Mtchal Krasi - EL1\ÁĹÉ." 435 0¶ Kawaš 1:7
1¢O: 134 52 5%. DiC: CZU%D91Ô82

'""-.· '- " "ä""
Z9p, "=. .,

Příloha č. 2 k č. j.
.

/Ĺf



Příloha Č. 2 k č. j.:

5/2018 RZ Staré Křečany 31 5/2016 rekreační zařízení hlavní budova 2 1 1.949,000 2800 3388
garáž 1 O 222 800 968

5/2018 RZ Ostrov - chata 5/2016 chata 2 O 250 1500
Alpina 1815

6/2018 Závodní 2 TP plynová kotelna 900 1089

Důlce garáže, dílny 1 O 1.364,000 3500 ' ' 42354/2018 2007/49,1890/51, UL 4/2015 technicko provozní budova 3 1 3.108,000 4200 5082
strážnice 1 O 25 1400 1694

5/2018 Tisá, Ostrov u Tisé Cp" 5/2016 4500
54 (škola) . 5445

{ä 3!! m: 8% Z'é' Eiiťfi f4S!í'7, i f
dílny 1 O 2.500,000

pIech. buňka na p.č. 91 1 O 36
5/2019 BoŽeny Němcové 420' 5/201G sociální zařIzenI 1 O 342 8000 9680

UL plech. buňka na p.č. 90 1 O 36
tech.prov.budova 1 O 1.304,000

myčka 1 O 472,5
5/2019 Tokáň, jetřichovice 8Ž 2016 rekreační zařízeM /srub/ 1 O 228. 2500 3025

Děčín

. výcvik zj 1 o6/2019 Teplice, Závodní 927/4' 2014 ' budova A - učebny 5 O 20516 8000
TP budova B,C,D 3 O 7.481,000 9680

administrativní budova DO 2 O 4.388,000
5/2019 DO Reh|ovlce- . . pristřesek pro automobiI 1 O 151 5600Rehlovice c.p. 21 venkovní osvětlení 194m O O 6776

5/2019 Ústí nad Labem,Stříbrnická 3131/9 ŠPS 3 O 37366 5000
6050

4/2019 Tisá, Ostrov u Tisé Cp- hlavni budova 4 1 8.787,000 7000
13 8470

4/2019 Tisá, Ostrov u Tisé Cp. 4 O 1.295,000 5600
15 (Vlaštovka) 6776

' ' "2020 "" ' · ·' ' · '· ·, · ·. ' '. · . :' " . '. "' .' ' "·· · · " ' ' "· " ·""" " ""S"" "
Michaj Kras!.

435 cír Haš'
IČO: 134 52'¢®"

· ·";.7:Í " '

r>

. 'r,.:.,.;,-"*;-?'
. ..;,1j

:OO
6776

.. . r . , ,. . . , , .. , ,.mň'""""
· ,..,'>Michaj Krasl m:E " '"

435 cír
IČO: 134 52'¢®"

· ·";.7:Í " '

. . ,.;;:; '.LP

,J ' r'"i:YS"



Ústí nad Labem,
admin. budova 5 2 9.158,400

4/2020 Masarykova 930/27 2015 6500Ústí nad Labem,
pristrešek O O 265,5Masarykova 930/27 7865

4/2020 Hostovice 85 2015 technicko provozní budova (sklad) 1 O 981,2 1400 1694
Ústi nad Labem, administrativní budova 4 1 2.382,000

5/2020 Slavíčkova 185/6 2015 8000Ústí nad Labem, .
garáž 1 . O 52,7

Slavíčkova 185/6 9680
Petrovice 564 technicko provozní budova 1 O 1.917,600 1500 1815

4/2020 Petrovice 564,570 2015 Petrovice 570 technicko provozní budova 3 O 3.872,830 4500 5445
Petrovice 564, 570 bez čp./če kynologie - 1 O 89,066 1500 1815
Petrovice 564, 570 bez čp./če. obč.vybave 3 O 4.470,200 4500 5445

5/2020 Ostrov chata Alpina 2018 chata 2 O 250 2800 3388
Tisá, Ostrov u Tisé čp· 2018 3 1 1.300,000 7000

5/2020 54 (škola) 8470

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 234500 283745

"""~. ť'"' ·.......,,

Příloha č. 2 k č. j.

. Michal Krasl - ELMIK435 01 H?nmš ;:;

.· IČO:134

. ....



"g

í
l.

i

l ·

i:G ',

i'!
! ':

iq
l '
, .j .
,
l
I

Ĺ"':l ',i ::r

!
Z

l
{
L '

ji

Seznam budov k revizi PZTS - část KŘP UK

·"·W
·":'"·:ř ' : n

. ;E',,

Příloha č. 2 k č. j." KR

,y ?6

;·.
.:'.' '"%

. . .,

Poplachové zabezpečovací a tísňové sYstémy a - Harmonorgam revizí v roce 2017

Termín revize objekt Cena bez DPH Cena s DPH

@štií%ť9
9/2017 KŘP Lidické nám. 9 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 KŘP areál Božtěšice 3x PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 UO UL, Dlouhá 2 2 x PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 UL OHS, Horova 5 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 KŘP B. Němcové 420, Předlice PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 Slavíčkova 185, Ul PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 DO Řehlovice, Hliňany 51 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 OOP UL- město, Masarykova 47 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 OOP Střekov, Truhlářova 30 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 oop Mojžiř, Horní196 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 OOP Chlumec, Muchova 226 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 OOP Trmice, Lovecká 10 PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 OOP Cvšebořice, Všebořická 11 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 UL OAMP, Berní PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 PS Libouchec 377 PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 PS Velké Březno, Valtířov 113 2x PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 OOP Krásné Březno, Předmostí 50 PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 UL Kynologie, Horská 521 PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 Hostovice 85 - sklady PZTS (EZS) 1000 1210
9/2017 Poříční odd. Brná 40, UL PZTS (EZS) 1000 1210 CMichal Krasl - ELMIK

. 435 CA 1'7!ČČR 13A 52 090. ňlČ: czujcí)91682
Ĺ

f .



Příloha č. 2 k č. j.:

9/2017 Štursova 37/634, UL PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 Důlce 230, UL PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 Cyklokemp Brná, UL PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 OCPP, Masarykova 27 PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 RZ Ostrov PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 Brná 181, UI PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 ULSPŠ PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 D!+SKPV Horova 13 PZTS (EZS) 1000 1210

9/2017 rz Borný pzts (EZS)
. 1000 1210" ,, '." ' '. -. ". '. ' ·' . '· , .' ·· . . . .:'.,:::"".,; :::,.'.-.'.:,:·.'".n.:"·:··.:u,.·::·u:.,..,;;...o:·:.,.... .:.,,-,:.:,- .u. '·.:.::D€" ::'-': :::;j- 1':· ': :'.:'»,·,',,,·:.,-:'íl .-:.:..

"" "" ""' " ""' ' ' ' ' ' "' ' ' ' ' ' ' ' '""" ' "'""' ' '",r '::':":' :.':.'., ." '. ":. : ,'"S": ":": ':"' '""".' " ?:""t 'y? :'ý'.,"ý'..; ·";-:'í ·', ", ':'.:' ·'. '·.'· ..·..·'-J; .:'í ':"

9/2017 Dl-Oč Husovo náměstí 111/12 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 OOP Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 802 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Varnsdorf, Havličkova 2040 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OHS Varnsdorf, Myslivecká 2410 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Benešov nad Ploučnicí, nám. Miru 1 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 OCP Rumburk, Rolnická 1 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Rumburk, 9. května 406, 487 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Krásná Lipa, Strádalova 1027 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 Kynologie Děčín, Maxičky 24 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Šluknov, Sokolská 1036, Šluknov PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 ÚO DC, Kaštanova 301 PZTS (EZS)
. 1200 14529/2017 velký Šenov, Lipovská 551 PZTS (EZS) 1200 1452

:. :CV ·. ' ' " ' '" " "' ' ' "' "' '" ' "' ' ' ' ' ' ' " · ..
9/2017 UO Chomutov, T.G.Masaryka PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 OOP Březno, Dlouhá 36, Březno u Chomutova PZTS (EZS) 1200 1452
.9/2017 OOP Jirkov PZTS (EZS)
, 1200 14529/2017 OOP Kadaň PZTS (EZS)
, 1200 1452

1200 1452 Michai Krasl
435 cn

·' IČO:

"g:' ·" """'

...,,..,. ,,,,,i



9/2017 PS Radonice PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 Nechranice PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Klášterec nad Ohří PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 UO Chomutov , Riegrova 4510, OPKPE PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 UO Chomutov, Riegrova 4510, sklady PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 UO Chomutov, Riegrova PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 Chomutov OCP PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 Chomutov OAMP PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 OOP Vejprty PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 UO LT, Eliášova 913 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Litoměřice, Stránského 811 PZTS (EZS) 1200 1452

·' 9/2017 OOP Terezín, nám. ČSA 179 PZTS (EZS) 1200 1452

-9/2017 OOP Úštěk, Mírové nám. 47 PZTS (EZS) 1200 1452

-··9/2017 OOP Lovosice, Žižkova 469 PZTS (EZS) 1200 1452
·©/2017 PS Radovesice PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 QOP Roudnice, Riegrova 636 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Štětí, Stračenská 315 PZTS (EZS) ' 1200 1452
9/2017 Lřtoměňce psinec, Liškova 1132 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 UO LT, Eliášova 913 -sklad OTO PZT5 (EZS) 1200 1452
9/2017 UO, Eliášova 913 -chodba PZTS (EZS) 1200 1452

S si Ž",' á 'j; i¶ IR +&?1 : '-
9/2017 UO Louny, Cukrovatské zahrady 1124 2x PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 . OOP Kryry, Hlavni85 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 Nečichy - střelnice PZTS (EZS) 1200 1452
9/2017 ln DL b. Rejta 2297 pzts (EZS) 1200 1452
9/2017 OOP Postoloprty, Štefánikova 338 PZTS (EZS) 1200 1452

:""""::..
Příloha č. 2 k č. j.:

"- '""7'· r

1452
·" y;.' ·. · .

1452
q AE3 !

l

Michal Krasl - ELMIK
, 43501 Hams 1:7tCO: ¶34 52690, DiC: CZô3Géů91682

r,d

ď"

.m
.- d"

.Č-Á.= :·- :;· . ·..- '.',. .-..-,.,. .-. . ,... .-.. .:·.'·., .9=', Á



Příloha č. 2 k č. j.: K

9/2017 OOP Žatec, Dlouhá 111, 112 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2017 OOP Podbořany, Hlubanská 314 PZTS (EZS) 1200 1452

: MOst ·. ::·.:'::.,,.,,.,,:.,.,: :.. ..':,,,-,:;,-.'::',':,:i,,-,.'"" :' .-'::': :'::-:":'-:':'í'.'.::":::"::.'.';...: -:
10/2017 Zdravotní středisko MV PZTS (EZS) 1000 1210'

10/2017 Psinec Braňany Kaňkov PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 OOP Hamr, Přátelství 157 Litvínov ' PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 PS Meziboří, nám. 8. května 341 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 PS Lom u Mostu, nám. Republiky 13 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 UO Most, V Řezáče 224 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 OOP Obrnice 226 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 OOP Růžová 1406 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 OOP Litvínov, Vodní 871 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2017 PS Nová Ves v Horách 227 PZTS {EZS) 1000 1210
·; " ·' ' " ť':,.· ' · :'"; ;'"g. ':' '; . ' ;"-. '-"."'".-' ." "" '; .n '..' ." ' ;..': :' " .' .;'- ':.. :".". " · .'":' .' ' ". ."": .:. . - . .,. . '·,',,' .,.. . . . . ..'..'·.. ."·:.'..' '-:'..":':...,' " ' " ' ' '"."" ' ' ' ' '" '

': " : .,ŤepHĹ .š:"i-µM'=,,?;,":-',':.':,í'",.':"!j:::=!=:,'..,::::,,.,;'::é:"!'":""" ';"; '"·'...,,:..
10/2017 UO Teplice, Masarykova 1363 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2017 areál Doliny 5 x PZTS (EZS) 1200 1452

10/2017 OOP Dubí, Krušnohorská 124/2 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2017 OOP Krupka, K. Čapka 273 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2017 OOP Trnovany, Maršovská 1537 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2017 OOP Prosetice, Prosetická 283 PZTS {EZS)

10/2017 OOP Biliny, Studentská 94/874 PZTS {EZS)

10/2017 OHS+D1 Husitská 708/5, TP PZTS (EZS)

10/2017 SPŠ budova A PZTS (EZS) .

10/2017 SPŠ budova B PZTS (EZS)

10/2017 OOP Duchcov, Sadová 13 PZTS (EZS)

10/2017 OOP Teplice - město, Vrchlického 10 PZTS {EZS)

- . ReĹranslátôry . , - ""' "' .



10/2017 CV Poustevny 1200 1452
10/2017 CVJirkov 1200 1452
10/2017 CV Loučná 1200 1452

10/2017 CV Klášterec nad Ohří 1200 1452
10/2017 CV Kadaň 1200 1452

10/2017 DC SPŠ Dopravní 1200 1452

10/2017 DC Chlum 1200 1452

10/2017 Dc Jedlová 1200 1452

10/2017 LN Žatec 1200 1452
10/2017 ln výrov 1200 1452
10/2017 LN Červený Vrch 1200 1452

10/2017 LT Lovoš 1200 1452

10/2017 MO Most Hněvín 1200 1452
' 10/2017 MO Loučná 1200 1452

'10/2017 TP Bouřňák 1200 1452
-10/2017 UL Nakléřov 1200 1452
10/2017 UL Kočkov " 1200 1452
10/2017 UL Hostovic 1200 1452
10/2017 OOP Rumburk 1600 1452

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 12820'0 155122

. ':.·. .
Příloha Č. 2 k Č. j.:

' '"". . :'":E·

1452 ' '""4.'-'=..

Michal Krasl - ELMIK
435 01 Fiawaň ;:7l lÓČl: 134 52 690, DIČ: CZ6,3QC091682

l

.':"= :····-·,



L

Seznam budov k revizi PZTS - část KŘP UK

Poplachové zabezpečovací a tísňové sYstémy a - Harmonorqam revizí v roce 2019

Termín revize objekt Cena bez DPH Cena s DPH

=X Ĺ řz:' š'9 ?:; :í ý á: : ?19,' g'
7/2019 KŘP Lidické nám. 9 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 KŘP areál Božtěšice 3x PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 UO UL, Dlouhá 2 2 x PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 UL OHS, Horova 5 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 KŘP b. Němcové 420, Předlice PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 Slavíčkova 185, Ul PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 DO Řehlovice, Hliňany 51 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 OOP UL- město, Masarykova 47 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 OOP Střekov, Truhlářova 30 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 oop Mojžíř, Horní 196 PZTS (EZS) , 1000 1210
7/2019 OOP Chlumec, Muchova 226 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 OOP Trmice, Lovecká 10 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 OOP Cvšebořice, všebořická 11 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 UL OAMP, Berní PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 PS Libouchec 377 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 PS Velké Březno, Valtířov 113 2x PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 OOP Krásné Březno, Předmostí 50 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 UL Kynologie, Horská 521 PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 Hostovice 85 - sklady PZTS (EZS) 1000 1210
7/2019 PořIční odd. Brná 40, UL PZTS (EZS) 1000 1210

- r 'm,. .·;:' ,j, ä.,,, ., .
Příloha č. 2 k č. j.:

...,.".A, :. M';'
' "% ä?s

;· L

'. ·' :.'...:
'Ŕ . ... ,'"""' " " ". 4 '$%

. ,, , :
·: ·

, l '

H Cena s DPH

ZiEí?íií
r -
;.
b.

l
F

t

d

É

f

g

i

!
q

Michal Krasl - ELMIK
.7 :35 či Ha\'m:} ;:7iCO: '34 52 6§0, dič:

ie:.: QC8 425 85()



Příloha č. 2 k č. j.:

7/2019 Štursova 37/634, UL PZTS (EZS) 1000 1210

7/2019 Důlce 230, UL PZTS (EZS) 1000 1210

7/2019 Cyklokemp Brná, UL PZTS (EZS) 1000 1210

7/2019 OCPP, Masarykova 27 PZTS (EZS) 1000 1210

7/2019 RZ Ostrov PZTS (EZS) 1000 1210

7/2019 Brná 181, Ul PZTS (EZS) 1000 1210

7/2019 ULSPŠ PZTS (EZS) 1000 1210

7/2019 D1+SKPV Horova 13 PZTS (EZS) 1000 1210"

7/2019 rz Borný pzts (EZS) 1000 1210

%1 š í žä't'í€ťši "ä : S !Nž It : =ě ' ii i" i
8/2019 DI-DC Husovo náměstí 111/12 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 OOP Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 802 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 OOP Varnsdorf, Havlíčkova 2040 PZTS (EZS) 1200 1452

' 8/2019 OHS Varnsdorf, Myslivecká 2410 PZTS (EZS) 1200 1452
8/2019 OOP Benešov nad Ploučnici, nám. Míru 1 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 OCP Rumburk, Rolnická 1 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 OOP Rumburk, 9. května 406, 487 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 OOP Krásná Lípa, Strádalova 1027 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 Kynologie Děčín, Maxičky 24 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 OOP Šluknov, Sokolská 1036, Šluknov PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 ÚO DC, Kaštanova 301 PZTS (EZS) 1200 1452

8/2019 velký Šenov, Lipovská 551 PZTS (EZS) 1200 1452

!? ÍÉ'Š i ž:i
9/2019 UO Chomutov, T.G.Masaryka PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP Březno, Dlouhá 36, Březno u Chomutova PZTS (EZS) 1200 1452
9/2019 OOP Jirkov PZTS (EZS) 1200 1452
9/2019 OOP Kadaň PZTS (EZS) 1200 1452

Michal Krasl - ELM|K
43501 Ha\·m'\ :j7

IČO: 134 52 690, Qtc: CZÔ3®091W2

.- .1·-
Ť

· u':""-.,·:>W ...."""""' "'
. m%* ' '·'

,. ,ä.$i'
,m""'

-y::""".·-9" .- "

""""' " ^Sj



Příloha č. 2 k č. j.: K

9/2019 PS Radonice PZTS (EZS) ' 1200 1452

9/2019 Nechranice PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP Klášterec nad Ohří PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 UO Chomutov , Riegrova 4510, OPKPE PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 UO Chomutov, Riegrova 4510, sklady PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 UO Chomutov, Riegrova PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 Chomutov OCP PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 Chomutov OAMP PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP vejp'ty pzřs (EZS) 1200 1452

9/2019 UO LT, Eliášova 913 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP Litoměřice, Stránského 811 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP Terezín, nám. ČSA 179 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP Úštěk, Mirové nám. 47 PZTS (EZS) 1200 1452

' 9/2019 OOP Lovosice, Žižkova 469 PZTS (EZS) 1200 1452

'·-9/2019 PS Radovesice PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP Roudnice, Riegrova 636 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 OOP Štětí, Stračenská 315 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 Litoměřice psinec, Liškova 1132 PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 UO LT, Eliášova 913 -sklad OTO PZTS (EZS) 1200 1452

9/2019 UO, Eliášova 913 - chodba PZTS (EZS) 1200 1452

š é :zz ä s j:; ň':é 2žl é' li'íž
9/2019 UO Louny, Cukrovatské zahrady 1124 2x PZTS (EZS) 1200 1452
9/2019 OOP Kryry, Hlavnľ85 PZTS (US) 1200 1452
9/2019 Nečichy- střelnice PZTS (EZS) 1200 1452
9/2019 ln di, b. Rejta 2297 pzts (EZS) 1200 1452
9/2019 OOP Postoloprty, Štefánikova 338 PZTS (EZS) 1200 1452

Michal Krasl - ELMIK
435 01 Ha\Tm ;:;'IČO; 134 526%,

'. : I



Příloha č. 2 k č. j.:

!\ 9/2019 OOP Žatec, Dlouhá 111, 112 PZTS (EZS) 1200 1452

j 9/2019 OOP Podbořany, Hlubanská 314 PZTS (EZS) 1200 1452
,'".: 'i;':',,'

'" 10/2019 ZdravotnIstředisko MV PZTS (EZS) 1000 1210
:

10/2019 Psinec Braňany Kaňkov PZTS (EZS) 1000 1210
I j

' ' 10/2019 OOP Hamr, přátelství 157 Litvínov PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 PS Meziboří, nám. 8. května 341 PZTS (EZS) 1000 1210
:'ji 10/2019 PS Lom u Mostu, nám. Republiky 13 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 UO Most, v Řezáče 224 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 OOP Obrnice 226 PZTS {EZS) 1000 1210
· .r 10/2019 OOP Růžová 1406 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 OOP Litvínov, Vodní 871 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 PS Nová Vesv Horách 227 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 UO Teplice, Masarykova 1363 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2019 areál Doliny 5 x PZTS (EZS) 1200 1452

10/2019 OOP Dubí, Krušnohorská 124/2 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2019 OOP Krupka, K. Čapka 273 PZTS (EZS) 1200 1452
Ĺ! 10/2019 OOP Trnovany, Maršovská 1537 PZTS (EZS) 1200 1452
i 10/2019 OOP Prosetice, Prosetická 283 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2019 OOP BMňy, Studentská 94/874 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2019 OFIS+D1 Husitská 708/5, TP PZTS (EZS) 1200 1452

10/20í9 SPŠ budova A PZTS (US) 1200 1452 ., ,,.,a" ""'

10/2019 SPŠ budova B PZTS (EZS) 1200 1452 .,,,S"'
.'- '.'".,:' .10/2019 OOP Duchcov, Sadová 13 PZTS (EZS) 1200 1452

10/2019 OOP Teplice- město, Vrchlického 10 PZTS (EZS) 1200 1452 Michal Km$ '435.Qt,' .W

Ŕ':'::::i:':á""

' 7.

· ř-r

9/2019 OOP Žatec, Dlouhá 111, 112 PZTS (EZS) 1200 1452
9/2019 OOP Podbořany, Hlubanská 314 PZTS (EZS) 1200 1452

""··-i"::;":: ,'".: 'i;:',,,'"- ;·'-.

10/2019 ZdravotnIstředisko MV PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 Psinec Braňany Kaňkov PZTS (EZS) 1000 1210
10/2019 OOP Hamr, přátelství 157 Litvínov PZTS (EZS) 1000 1210
10/2019 PS Meziboří, nám. 8. května 341 PZTS (EZS) 1000 1210
10/2019 PS Lom u Mostu, nám. Republiky 13 PZTS (EZS) 1000 1210
10/2019 UO Most, v Řezáče 224 PZTS (EZS) 1000 1210
10/2019 OOP Obrnice 226 PZTS {EZS) 1000 1210
10/2019 OOP Růžová 1406 PZTS (EZS) 1000 1210
10/2019 OOP Litvínov, Vodní 871 PZTS (EZS) 1000 1210
10/2019 PS Nová Vesv Horách 227 PZTS (EZS) 1000 1210

10/2019 UO Teplice, Masarykova 1363 PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 areál Doliny 5 x PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OOP Dubí, Krušnohorská 124/2 PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OOP Krupka, K. Čapka 273 PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OOP Trnovany, Maršovská 1537 PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OOP Prosetice, Prosetická 283 PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OOP BMňy, Studentská 94/874 PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OFIS+D1 Husitská 708/5, TP PZTS (EZS) 1200 1452
10/20í9 SPŠ budova A PZTS (US) 1200 1452
10/2019 SPŠ budova B PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OOP Duchcov, Sadová 13 PZTS (EZS) 1200 1452
10/2019 OOP Teplice- město, Vrchlického 10 PZTS (EZS) 1200 1452

:



10/2019 CV Poustevny 1200 1452

10/2019 CV jirkov 1200 1452

10/2019 CV Loučná 1200 1452

10/2019 CV Klášterec nad Ohří 1200 1452

10/2019 CV Kadaň 1200 1452

10/2019 DC SPŠ Dopravní 1200 1452

10/2019 DC Chlum 1200 1452

10/2019 Dc jedlová 1200 1452

10/2019 LN Žatec 1200 1452

10/2019 ln výrov 1200 1452

10/2019 ln Červený Vrch 1200 1452

10/2019 LT Lovoš 1200 1452

10/2019 MO Most Hněvín " 1200 1452

·10/2019 MO Loučná 1200 1452

10/2019 TP Bouřňák 1200 1452

·10/2019 UL Nakléřov 1200 1452

10/2019 UL Kočkov 1200 1452

10/2019 UL Hostovic 1200 1452

10/2019 OOP Rumburk 1600 1452
Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 128200 155122

me'" ""' ' '":'· '"E"
.,,.m .".G :,-'.-,';

Příloha č. 2 k č. j.:

" " " "' "'=""'Ž Cm
1452
1452 ' " """' '" ". ',"', ,; ,' ':' '.i
1AE'J

/>|Micha| Krasl, - ELMJK
435Ô1 1:7

Co: ¢34 52m Di¢: l 'ů%Ô091582



Seznam budov k revizi hromosvodů - část KŘP UK

.,
""" ""'"" ' ·. , "' ,: ,' "'""=~mr

·" " ·2;....Priloha č. 2 k č. j.:
"".... ,·.

l
1±
I

Hamonoqram revizí vYhledově v období 2017-2020

. Provedeno PočetTermín revize objekt , Cena bez DPH Cena s DPH

i:%á'Sfi§
7/2017 Brná 40, UL 6/2012 4 1200 1452
7/2017 Štursova 634/35, UL 6/2012 7 2100 2541
7/2017 KŔ Lidické nám. 9 UL 6/2012 7 2100 2541

EM ";"i 8!:á f 7: ,i : "j;g IŇ: : "; 'Ž
5/2018 B. Němcové 420, UL 5/2013 9 2700 3267
5/2018 Svahová 3214, TP - Doliny 5/2013 94 17860 21610,6

É'í%" š": S! ?NŔ' 37 ŠĚi ; Sfä" i:S
5/2019 Hala Stříbrnická 3131/9, UL. 5/2014 6 1800 2178
5/2019 areál Božtěšice. 5/2014 76 12600 15246
5/2019 Masarykova 27, UL 5/2014 3 1200 2400
5/2019 Masarykova 29, UL 5/2014 2 1000 1210
5/2019 Srub na Tokání, Dc. 5/2014 2 1000 1200

fat g' ";" t: 3! " :'4$::! e : 'j:

5/2020 Důlce 49,50 5/2015 13 . 3900 4680
5/2020 Důlce 230, UL 5/2015 4 1200 1452
5/2020 Řehlovice 21, Dálniční policie. '5/2015 10 3000 3630 ·
5/2020 Slavíčkova 185, UL 5/2015 3 1200 1452

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 52860 63 961

I
ä;7'

&
S'
P

j

" b
I.

Ľl

Ď
l

Michal Krasl - ELMIK
435 0t '471/ Zo: 134 52693, DiC:



příloha č. 2 k č. j.

Celková cena za provedeni revize u objektů křp uk

bez DPH s DPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 234 500,00 KČ 283 745,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodů 52 860,00 KČ 63 960,60 KČ
Cena celkem za revize PZTS 256 400,00 KČ 310 244,00 KČ
Celkem za revize 543 760,00 KČ 657 949,60 KČ

Michal Krasl - ELMIK
435 01 Hamů :J7

/j> icQ; 134 52690, Dt¢: CZô3Gíh9!6ô2



":. . Sr.. .

":.' ."" .... 'r?" ""' : ':::"'"·'i .·' ·

Příloha Č. 2 k Č. j.:
,

Seznam budov k revizi elektroinstalace - část UO Litoměřice

Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

PřIštľ . Provedeno .V . . Obestavěný
. Objekt Ucel budovy Počet NP Počet PP Cena bez DPH Cena s DPHrevize mesic/rok prostor m3

:. . .-: . ':. .'.. ·. · . , ·. · - . . ' . ' , '. .' .'."' .'. . '.. ' '. ' ". ··":· .·..· ""' .: .:" ' "'"" :""' ' '" ' "':. " ":' .. ..... .,'...'...·.·...:.'. .,;':. :'... ,:'. .;.. ,',·. .·';-:.'::·': ,.',.. ,j.': ...:.'i:'::;"':!::":'i;::·: :·:":"' ,:'"." 4j '.;ř; '.í ';"' :;· .···.7'. ·,:'·:·. ;,·:.:-·,.
.".:. ..-.'-'.".:'. ;' :',.:':'..j:', ,'.." '1'.,.:.....·

kotec 1 O 38 1500 1815
6/2018 Štětí, Stračenská 315 6/2013 technicko provozní budova 3 1 2.006,000 5600 6776

garáž 1 O 162,8 1400 1694
' " " ".."' ". '.... '·. ..".".:' '. ·.: ·.F. :'.. ·...'. ... .,. ., .. .. '... ·. .. · - . .. . . · . ·... ·. .. . .,.:' ·:···. ;y:'·' ·. ·..;-q;'. '::<',. ".'i;'-: ':':-' :' .'. .i-."; r .'· ' ·' . ':' .í ': '.-:·;..'.'."-.'.":' :-.'·..; ·;;:;" ." '-': '.:·,:·.:"::".'.7:',:'":::,':.'-.: ;. :::::::S." .' . . '. ' . .- ' . · . . , ·' . . ,. ',,.L ZQĹ'9 ·." :, '" ':..- :: ," ;.j.:"" """"""i,,;,,.,,-'.,-..,,,,,,,,,,,,,,,..,:..,,,. :,,...-,.,::,;,?:::.,:'::'!. ,'.". ,,: ,,..,.,,,,,,.,,.i,..,7,,,,.,,.,,,, .":· '. , :'.' -".;··'.'··:-. "---,.,,; ;'.'

' - . ' ' . · ' ' ' '. .. :. '" '. "' ' " - - '. ' .· ' ' ".. , ' . ' ' : ' . .
8/2019 Radovesice 33 8/2014 2 O není znám 3400 4114

.. . ' '.r; ·' ' .:" ·. ·T·"· .: ··: -' ', ...

. .· ,, . , . '.'- - "' " ' . . - -. · . , . . ·. - --- Z ..'.'"202O,i. '·' " ' - ·'. , ,,,,,,,,,;;.,,,Š..,,,,,.,,,,,,,, ..,,,.-,,,,,., ,,,M., .....:-..,,.,,.,..,,..,,,7.,..,,-. ..,..,.:..·.,.e,·.:..:,. :"".'--,,.',"·"

9/2020 Úštěk, Mírové Náměstí 47 11/2015 technicko provozní budova 1 O není znám 2400 2904
garáž 1 O není znám 800 968

, V., , , administrativní budova 4 1 4.771,200 6800 82289/2020 Lltomerlce, Stranskeho 811/1 11/2015
garaz bez cp/ce 1 O 800 968

administrativní budova 4 1 2.790,240 5000 6050
administrativní budova 4 1 2.651,250 5000 6050
administrativní budova 4 1 20805 5000 6050

9/2020 Litoměřice. Eliášova 9,11,13 11/2015 administrativní budova 4 1 2.652,060 5000 6050
přístavba bez čp./če. 2 O 156 2800 3388

garáže, sklady 2 O 1.809,000 2800 3388
kantýna + garáže 1 O 1.499,800 1800 2178

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 44500 53845

Michal Krasi - ELM!K
435 01 ú,'w·:ř ':"|Čn· '"' ""' '- ŕ. - -'.
,'. : - ' . ., ' , r



.. .':'., ; ,... '.:t: - :
- ,

. .....

Příloha č. 2 k č. j.:
.

Seznam budov k revizi hromosvodů budov - část UO Litoměřice

Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

. Provedeno PočetPříští revize objekt měsídrok svodů Cena bez DPH Cena s DPH
= ši

6/2018 Štětí, Stračénská 315 6/2013 3 l , 6!200 1452

'S: YA :$j' 'iii Z i: "eq
9/2019 Litoměřice, Liškova 11/32 12/2014 9 2800 3388

'%s ém:g z%íí ý: m is ¢éň
9/2020 Litoměřice, Stránského 811/1 11/2015 4 1400 1694

· 9/2020 Litoměřice, 9,11,13 11/2015 5 1600 1936
Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 7000 8470

Celková cena za provedeni revize u objektů úo Litoměřice

bez DPH s DPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 44 500,00 KČ 53 845,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodů 7 000,00 KČ 8 470,00 KČ
Celkem za revize 51500,00 KČ 62 315,00 KČ

" Michaľ Krasl - ELMIK
!47

. Kjo: 134 526SQ, DIČ:

l



·"' "m¶.. .. ' ·'.. mm
.., .... .. ..

Příloha Č. 2 k č. j.

Seznam budov k revizi elektroinstalace - část UO Chomutov

Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

PřiŠtI revize objekt Provedeno obestavěnýměskjrok UCel budovy Počet NP Počet PP Cena bez DPH Cena s DPH· prostor m3

'É g; ':i ĹÉ % i "iu Ľ "i zaž :N izi '"Ŕ'. g :á" ,= 3:";: i' :mé'í kS á
10/2017 Chomutov, Riegrova 4510 10/2014 technicko provozní budova 11 1 21895,5 1500 1815

sklady, garáže 1 O 1.561,900 2600 3146
garáž na p.č. 3230/6 1 O 225 600 726
garáž na p.č. 3230/5 1 O 220 600 726
garáž na p.č. 3230/7 1 O 225 600 726
garáž na p.č. 3230/8 1 O 225 600 726

10/2017 Chomutov, garáže Lipská 10/2014 garáž na p.č. 3230/9 1 O 220 600 726
garáž na p.č. 3230/10 1 O 223 600 726
garáž na p.č. 3230/11 1 O 225 600 726
garáž na p.č. 3230/12 1 O 226 600 726
garáž na p.č. 3230/4 1 O 220 600 726
garáž na PL 3230/3 1 O 228 600 726

10/2017 Březno, Dlouhá 36 11/2012 technicko provozní budova 3 1 2.034,630 3600 4356
garáž 1 O 75,5 600 726

Nechranice - sklad 1 O 67,5 1500 1815
10/2017 Nechranice - chaty a garáže 11/2012 ubytovací budova 1 O 96 1000 1210

ubytovací budova 1 1 265 lOCk) 1210

10/2018 Chomutov, T.G.M. 1168 12/2013 technicko provozní budova 3 1 10799,03 5600 6776
10/2018 Klášterec, Polní685 12/2013 technicko provozní budova 2 1 4.646,000 3600 4356
10/2018 jirkov, Nerudova 1037 12/2013 administrativní budova 3 1 2.768,550 5400 6534

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 32400 39204

Michal Krasl - ELM[K"
43501 Hawa'i

," IČO: 13C 52 6%, Dič: CZá30á91682

l



:' Příloha č 2 k č. j.:
tíl

Seznam budov k revizi hromosvodů část UO Chomutov

,) Harmonqqram revizí výhledově v období 2017-2020

, . , Provedeno PočetPříŠtI revize 0b"ekt měsíc/rok svodů Cena bez DPH Cena s DPH ii,
""Š.
-=9/2018 Jirkov, Nerudova 1037 12/2013 6 1800 2178 ""š.· :.:';'Ž%. '

·."" Ž?" '·

9/2018 Chomutov, T.G.M. 1168 12/2013 2 1200 1452
'.·"3. -

, Cena celkem za všechny revize výše uvedený¢h objektů: 3000 3630i 1l celková cena za provedení revize u objektů úo Chomutov
l
l
:i bez DPH s DPH
i Cena celkem za revize elektroinstalece 32 400,00 KČ 39 204,00 KČ
4

i Cena celkem za revize hromosvodŮ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ
l Celkem za revize 35 400,00 Kč 42 834,00 KČ
l

?

r FMichal,Krasl - ELMIK

ci Flavmň 147
IČO: 134 52 690, DKj: CZÔ3ůC091W2

F

.

j

G
i

l

g

Příští revize objekt Pr?vedeno Počet Cena bez DPH Cena s DPHmesíc/rok svodů

!Š:: G"? 2+! ŕ's ";Ž: 3%
9/2018 Jirkov, Nerudova 1037 12/2013 6 1800 2178
9/2018 Chomutov, T.G.M. 1168 12/2013 2 1200 1452

Cena celkem za všechny revize výše uvedený¢h objektů: 3000 3630

bez DPH s DPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 32 400,00 KČ 39 204,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodŮ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ
Celkem za revize 35 400,00 Kč 42 834,00 KČ



"Z:""' :':;"' ". ":". "'
'4:- .S:... '..-· . : .' .... ., .:·"::::: '.' · .· ".' ':· · .· .

·',:, ý

Příloha č 2 k Č. j.:

":,';:.:*-. · "':'

Seznam budov k revizi elektroinstalace - část UO Teplice

Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

PříŠtí Provedeno Počet Počet obestavěný "objekt Ucel budovy Cena bez DPH Cena s DPH
revize mesic/rok NP PP prostor m 3 -

:'"1 :': "": .: 'i' 'O"

8/2017 OOP Dubí Krušnohorská 124, Dubl 04/2012 administativní budova 2 1 2.359,610 4200 5082
administrativní budova 3 1 5.420,700 5600 6776

8/2017 OOP Teplice město Vrchlického 10, Teplice 04/2012 sklad l O 54 1000 1210
ubytovna 2 O 550,61 2800 3388

8/2017 OOP Trnovany Maršovská 1537, Teplice 04/2012 technicko provozní budova 2 O 4.642,000 3200 3872
,. , ,.'-- :'- ·.: ." ·"- ' '". " " .'. ,' .'. ·'.'."'-:', '""., " ' ' "' ' ' '2018" -" .' .'"' : -' '."- , '"' " .'.. .",",.: ..·, ' .: ' .', ". '" ' . . ' ., .· "'

9/2018 OOP Puchocvo Sadová 136, Duchcov 12/2013 technicko provozní budova 2 1 3.225,000 4200 5082
'.' ,:. :.:-.'..;..'. ·,.-' :)..:.. ..'.'-"..' "·..... .:". . . · . " " ' ' .. ·. 2020·.' .· - ' - ' . ·. " ' ..' -·· ." ..,. ' """' ' ' ' "

.. . ,.... ., ... .. . . . . .. . . ... . .. . . ... . . . .. .. .. .. . . .
4/2020 OOP Bilina Studentská 94, Bílina 04/2015 technicko provozní budova 3 1 4.322,000 5600 6776

4/2020 OOP Krupka Karla Čapka 273, Krupka 04/2015 technicko provozní budova 1 1 2.650,550 2800 3388

4/2020 OOP Prosetice Prosetická 283, Teplice 04/2015 administrativní budova 1 O 1.600,000 2300 2783

. . , administrativní budova DI 4 1 7.764,400 6800 82285/2020 OHS + DI Teplice, HusĚtska 708/5 05/2015 administrativní budova 2 O 1.772,640 2800 3388
Potěminova ulice ( Vrchlického 3114) . . . .

6/2020 06/2015 adm!nfstrat!vnl budova 1 O 250,8 2300 2783
Tep|ice

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 43600 52756

Ĺ7/":i¢ha! Krasl-ELMIK

'135 Cl H1j\'73'7 i::
' ' i¢c: t34 52 6%, DiC:..·



~
j

PříŠtI revize objekt Provedeno Počet Cena bez DPH Cena s DPH
měsíc/rok svodů

č' is: :; tt"í!M ;q Ž9 '!'é 'éišžl i: ;'"":""' ,:;"" 'í'":':":' "":i":'""::""
OOP Dubí Krušnohorská 124, Dubí 04/2015 4 1400 1694

OOP Prosetice Prosetická 283, Teplice 04/2015 3 1000 1210
OOP Krupka Karla Čapka 273, Krupka 04/2015 4 1400 1694
OOP Duchcov Sadová 13, Duchcov 04/2015 5 1600 1936

4/2020 OOP Bňina Sturdentská 94, Bílina ' 04/2015 9 2700 3267
OOP Trnovany Maršovská 1537, Teplice 04/2015 8 2400 2904

OOP Teplice město Vrchlického 10, Teplice 05/2015 7 2100 2541
ÚO Teplice Masarykova 1363, Teplice 04/2015 12 3600 4356

DI + OHS Husitská 5, Teplice 04/2015 6 1800 2178
Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 18000 21780

. .' ';',;X.

' ".'·:;

Příloha č. 2 k č. j.:

Seznam budov k revizí hromosvodů budov - část UO Teplice "?:,,
".".. ;'"µ

U-"< '.'-
::' ::.'

Harmonogram revizi výhledově v období 2017-2020 I,
"' F

: '""', ' "L '

objekt Provedeno Počet Cena bez DPH Cena s DPH
měsíc/rok svodů

Celková cena za provedení revize u objektů úo Teplice

bez DPH s DPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 43 600,00 KČ 52 756,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodů 18 000,00 KČ 21 780,00 KČ
Celkem za revize 61 600,00 KČ 74 536,00 KČ

Michaj Krasl - ELM|K
435 01 Fi:íwaz ':7

,

'Č°""

.

l



příští objekt Provedeno ÚČel budovy Počet NP Počet pp obestavěný Cena bez DPH Cena s DPH
rev"ze měslc/rok " prostor m3

,'·'·, ,' ,'..'.'."'." . .'.'..'..:..'..' ·: "·-'·:.'1 ·'··'·'· ,".',··

\ YÁŠ q". X .E . . ..'·. :.. Ť,.' ·7'-· ':' '"' "' ' "; '.Z: . " ' :' : · .. . .'.· ' ' . ,., . , ' ;,.: , '. ' : ' ' ' ' ' " " ' ' ' ' , '. ". " ,"". .":.' ""' : ':.":: :' í; ' ' '""·"- '· '· ' ' " ·" .'· ·· '· '·- :' '; ".:" :-'.. .,.,. :' :.'.. '·'," .':' .·.·.'-.".'""""·'-·'"1:""" 2017 ·' ""' · ' " · ' ". . · . .. . . , . · '. .. ' :.' ."."' ·'..,::'":' 'i'." '. "" "" ·",,,.·.::.: -::';·'·:;:."··"''."': !. .:': ' .':.':' .' ' ':'-": ": " ' ' '·"" " · ' ' ' '· ' " "' ' ' "' "' " " "' """""""""""""' " " "' '"' """'"" ""' "" "' " """" "" """'

7/2017 ÚO Dlouhá 2, Ústí nad Labem 6/2012 administrativní budova 5 1 16053,27 8400 10164
administrativní budova 4 1 8.393,950 7000 8470

7/2017 ÚO Horova 5, Ústí nad Labem 7/2012 vytápěná garáž 1 O 179,18 900 1089
rgaraz 1 O 541,16 900 1089

technicko provozní budova 3 1 2.630,000 5600 6776
9/2017 OO Všebořice, Všebořická 244/11 11/2012 .garáž 1 O 290 900 1089
:- ,S""."""m>"n" ^1"' : : ' :': ':·. ," " ,". '· .' ."4·· .·· -' '··',· u · '· ":. Ti: · '"ň;",' ?,' y -.":. ..b . '·" ." '· '· ':-'m ' '-. :'·': .:X'; ·'. ..'-' ":'. " '.'. ".." "J ·" ". " " ' "" " ' '. · . , · · ··' · " " " "í ' " " ' "' """ ' ' 'i'i2i &š':'""""µ','U7i::zn,";;,,:&,,';:=",",.;:;' ,,,,,,.,.,,,,,,,,,,,,,,,.,,..;,,.,,':,,,:,,, ':, '20j8, : ,' :': ".' " ", ' ,; ;'"",'1,

OO Kŕ. Březno, Předmostí 50/3, Ústi . .
9/2018 12/2013 administrat|vn! budova 4 1 2.841,100 6000 7260

n. L.
, . . . . , ,. .,, , . . ,""'<,^ 'F "':' "' ;' '"' " ··. ·· 'r: ·'· "..' :'S"(" .'-' ".' """':'-. '"..' .: '"' e.-'.."..·'.^.'·'? ::··j"- '·""· "" ""·' ' " '.:' '":¶M:~.' C'; "": :: .:.. " · " " . : , .· . . . , .' r ,: ' .'.. .,n' S':. ;: ,. '. :·"'·-::Z :' .' . '·- 1·Ľ:' :;'. í':' m""' '· "' " ' " ' ' ' "" ""' '·' ""·' """ ' ' " '::@É::::.í:..".; '::,",:...:.'.::: c,.:..:.....,..,,.....,.,,;.,-.,...,..':-·<.,-,,..-,:i.;...?,.:-,,.:,:'.?·'$.:.,€.·::,.:·::.'z·;.···::'Ú.:3:::·:';:·;;,Ť€G?;;··;.7i:'s·ľ';?.:';:.':".::4:.',:'?i'::"i'.ái:-.Ě:¢;-.';.';.'··'.7..,.-,.', :' "2019. :.'3'.·' ".;·,:...., ,., ,· ','. .::- -:·..,,,'. :'... .......... ,,. .. ...... ....,.,.... ... ,. ...,.. . ...;...... ....-....,.,.:...........,. .Ý-.. .,

,.A'd:' ', 7> C Y S -S; ' " '^' " ' ' T.. .. ,,. .. , , y,. ..'":..-... ., . .- . .. · · ". .. · - ·' · ··"· ·- ·" í-' : .í ...· . , . .... ......... . ,. ... ·. . . ., .. . ,.. , ..., .,,. .. ... A.·-· : ·' ' . :-.'. ' ' ." -'.' :". '.- ' .

6/2019 OO Trmice , Lovecká 435/10, Trmice 6/2015 administrativní budova 4 1 2.031,650 7000 8470

Š ŠÉÍ : j=i !i%ä ! 'í'?' :i t:
OHS UL, Horova 1563/13 Ústí nad . .

6/2020 6/2015 administrativnš budova 3 1 3.409,960 5600 6776Labem
Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 42300 51183

Příloha č. 2 k č. j.:

,,
.."'"'.Ž.' :'Seznam budov k revizi elektroinstalace - část UO Ústí nad Labem '"" ,..,.

'"..'"".". '":á
. :'..

Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

Provedeno . obestavěný
objekt UCel budovy Počet NP Počet PP Cena bez DPH Cena s DPHmestc/rok prostor m3

.. .. ............... . . . . . . . . . . .. . . .. ........ ........:.' 2017 .:.. ":.

juhá 2, Ústí nad Labem 6/2012 administrativní budova 5 1 16053,27 8400 10164

administrativní budova 4 1 8.393,950 7000 8470
Tovä 5, Ústí nad Labem 7/2012 vytápěná garáž 1 O 179,18 900 1089

garáž 1 O 541,16 900 1089

technicko provozní budova 3 1 2.630,000 5600 6776
|ořice, Všebořická 244/11 11/2012

garáž 1 O 290 900 1089
·'·' Y : ,: ., ..,,...., ,...,'

"i:...:",'",'.
2ZŕlO, Předmostí 50/3, Ústi . . ,

12/2013 admlnistrat|vn! budova 4 1 2.841,100 6000 7260

2 , Lovecká 435/10, Trmice 6/2015 administrativní budova 4 1 2.031,650 7000 8470

Horova 1563/13 Ústí nad . .
6/2015 administrativnš budova 3 1 3.409,960 5600 6776

Labem
Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 42300 51183

' Michal.Krasi - ELMIK
435 ¢1 Havraň 1:7IČO; 134 52 093, DIČ: CZô30ťOStE82 l ""

L>>

,r"
f



přjštÍ"revize objekt Provedeno Počet Cena bez DPH Cena s DPHměsíc/rok svodů

í $"1 äN Ali M """'"""S á "é
7/2017 OO Ústí nad Labem, Masarykova 47, Ústí n.L 6/2013 9 2700 3267 ·.
7/2017 ÚO Horova 5, Ústi nad Labem 7/2012 4 1400 1694

ís e ť :! &
7/2018 OO Krásné Březno, Přédmostí50/3, Ústí n.L. 7/2014 3 1200 1452
7/2018 OO Všebořice, Všebořická 244/11 7/2014 5 1600 1936
7/2018 PS Libouchec 377, Libouchec 7/2014 3 1200 1452

ĚŇŽ, m

3/2019 OHS UL, Horova 1563/13 Ústí nad Labem 6/2016 3 1200 1452
3/2019 ÚO Dlouhá 2, Ústí nad Labem 3/2015 5 1600 1936

fřŠ ';'·i jf ?8; ;'ůi %19 :'É '
3/2020 OO Trmice , Lovecká 435/10, Trmice 3/2015 2 1000 1210

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 11900 14399

' M"4

Příloha č. 2 k č. j.:

Seznam budov k revizi hromosvodů budov - část UO Ústí nad Labem

HarmonoAram revizí výhledově v období 2017-2020

Celková cena za provedení revize u objektů úo Ústí nad Labem

bez DPH SDPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 42 300,00 KČ 51 183,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodů 11 900,00 KČ 14 399,00 KČ
Celkem za revize 54 200,00 KČ 65 582,00 KČ

,.' Michal Krasl - ELMIK
l :S Cl Havraň \47IČO: 134 52 6¢O,U¢: CZíB%DM¢Ô2

rC



Příloha č. 2 kC. j.:

. '>'?'.S.

':;'

Seznam budov k revizi elektroinstalace - část UO Louny

Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

Proveden
PřIŠti . . ObestavěnyObjekt o UCel budovy Počet NP Počet PP Cena bez DPH Cena s DPH

· , prostor m3rev[ze měsic/rok

:,.

8/2017 ÚO Louny, hlavní budova 7/2012 garáže, dílny a sklady 1 O 1.701,020 5600 6776
8/2017 ÚO Louny 7/2012 3x kotelna 2600 3146
8/2017 OOP Zatec 7/2012 kotelna BOO 968
8/'2017 OOP Podbořany 7/2012 kotelna 800 968

8/2017 OOP Postoloprty 7/2012 kotelna 800 968
8/2017 OOP Kryry 7/2012 kotelna BOO 968

ii t:,' S $j {: g si g' ĹÉ '!m É :i' j}' :!i
5/2018 ÚO Louny, hlavní budova 5/2013 technicko provozní budova 4 1 9.169,840 6800 8228

5/2018 Nečichy 2509, přístřešek pro střelby 5/2013 střelnice 1 O 1.206,900 900 1089

3 gg i: ::: j; ::: :S:Č: šti : !'1 1!é !i"
6/2020 ÚO Louny, OIKT 6/2015 OKT, sklad tiskopisů 2 O 900,98 2800 3388
6/2020 OOP Kryry, Hlavní 85 6/2015 technicko provozní budova 3 O 1.444,910 4600 5566
6/2020 OOP Postoloprty, Štefánikova 338 6/2015 administrativní budova 3 1 3.024,000 5600 6776
6/2020 OOP Podbořany, Hlubanská 314 6/2015 administrativní budova 3 1 3.224,310 5600 6776

administrativní budova 4 O 3.648,600 5600 6776
6/2020 OOP Žatec, Dlouhá 111, 112 6/2015 . . . .

adm|nlstrat|vnj budova 3 1 4.082,120 5600 6776Íl" Mlchai,Kras1 - ELMIK
01 Fla'taň 1:7

iCO: 134 52 690, Dič: CZô3%091682

J"
zá== .- .. .--..--



" .

příloha č. 2 k č. j.:

6/2020 Nečichy 2509, přístřešek pro střelby 5/2018 střelnice 1 O 1.206,900

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 48900 59169

Michal Krasl - ELMIK
J35Q1 Ha\Ta.t 147CC: 134 52690, D1¢: CZC3GC09í682

:'Š' " '"": ': ':'·
·"" k y

Z 'yä"
.. ·. 'J

" ' :^,.,.'. ,j: i" E :ä ;:"."' ' . . . : .":," " -" " " " .: "" F

.""Q'gµ' "m'" "- - .." "" "" ""' " """""' '."' . ^,gjCNl "'



Seznam budov k revizi hromosvodů budov - část UO Louny

HarmonoÁram revizí výhledově v období 2017-2020

PřiŠtI revize objekt Provedeno Početměsic/rok svodů Cena bez DPH Cena s DPH
"st

5/2020 ÚO Louny, Cukrovarská zahrada, hl. budova 5/2015 7 2100 2541

5/2020 ÚO Louny, Cukrovarská zahrada, garáže, dílny, jídelnap 5/2015 16 4800 5808sklady a NZ
5/2020 ÚO Louny, Cukrovarská zahrada, SIKT 5/2015 2 BOO 968
5/2020 OOP Žatec 5/2015 7 2100 2541
5/2020 OOP Postoloprty 5/2015 3 1000 1210
5/2020 OOP Podbořany 5/2015 4 1300 1573
5/2020 PS Kryty 5/2015 2 800 968
5/2020 DI Louny, Nám. Benedikta Rejta 2297 5/2015 3 boo 968

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 13700 16577

.. .
příloha č. 2 k č. j.:

':
:'..·,
. '":

· "" m"'-
'-": :, .. - ..

Celková cena za provedeni revize u objektů úo Louny

bez DPH s DPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 48 900,00 KČ 59 169,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodů 13 700,00 KČ 16 577,00 KČ
Celkem za revize 62 600,00 KČ 75 746,00 KČ

Michal Krasl - ELMIK
435 Hav.'aň 7¢7!ČC: 134 52 6SO, DIČ: CZä3(k'0916¶

m



Přňoha č. 2 k č. j.: '

. '.'.-" --- -Q-;-

Seznam budov k revizi elektroinstalace - část UO Most

ELEKTRO - Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

PřIŠtí Provedeno . . Počet Obestavěný
. objekt UCel budovy Počet NP Cena bez DPH Cena s DPHrevize měsídrok . PP prostor m3

4/2018 Nová Ves v Horách 227 5/2013 administativni budova 2 O 1.991,070 3200 3872
4/2018 OOPLitvínov, Vodní 871 4/2013 technicko provozní budova 4 1 5.461,000 5600 6776
4/2018 Litvínov Hamr, Přátelství 134 4/2013 administrativní budova 1 O 973,73 2500 3025
4/2018 Litvínov Hamr, Přátelství 157 4/2013 administrativní budova 2 O 1.834,000 3000 3630

Most, RŮŽová1406 (OOP Most - . .
4/2018 4/2013 technicko provozni budova 1 O 2.132,890 2500 3025

Zahradní)
4/2018 ÚO Most - V.Řezáče 11/2013 technicko provozní budova 15 2 48256,95 2500 3025

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 19300 23353

.

Ľ// Michal Krasi - ELMIK
435 or Kamň 1:7

IČO: 134 52690, DG:

l

;
rŕj·



Seznam budov k revizi hromosvodů budov - část UO Most

Příloha č. 2 kC. j.:
" :<.,T

.. , r

':'·

Harmonogram revizí vYhledově v období 2017-2020

PřiŠtI revize objekt Provedeno Početměsjc/rok svodů Cena bez DPH Cena s DPH
ti! Ik KÉ $';j ? % : T t"-: Š:

8/2017 OOP Obrnice 4 1200 1452

2& Eä9 k É jsi u t ý,z% ŕš;
4/2018 l ->jtí,ÉŤ'OP Hamr 4/2013 4 1200 1452
¢"k Ĺ' Z j:s á ÉR ;:

4/2018 OOP Most Zahradní 2/2015 4 1200 1452
4/2018 ÚO Most. 2/2015 6 1800 1452

' 4/2018 Psines Kaňkov. 8/2015 28 5600 6776

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 11000 13310

Celková cena za provedeni revize u objektů úo Most

bez DPH s DPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 19 30'0,00 KČ 23 353,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodů 11 000,00 KČ 13 310,00 KČ
Celkem za revize 30 300,00 KČ 36 663,00 KČ

" M1CMI Kras| - ELMIĹC
435 01 HawanĹČQ; 134 52690, DIČ:

---.. - .J



'L --=. ,

·"N. ·--. .-
'"% ;h 'r

Příloha Č. 2 k Č. j.: m

Seznam budov k revizi elektroinstalace - část UO Děčín

Harmonogram revizí výhledově v období 2017-2020

Obestavě
PřIŠtí Provedeno Počet Pocet ,

. objekt , , Ucel budovy ny prostor Cena bez DPH Cŕév$zé mesic/rok NP pp ena s DPHm3
"' "·" "':' ,..,':'.. '", .' - "' ' . . ' ,· '" ' 2017

technicko provozní budova hl.stavba 4 O 8.018,000 5600 6776
hlavní budova - přístavba 4 O 6.312,000 5600 6776

8/2017 ÚO-DC Kaštanova 301 10/2012 Kaštanová 301/2 sklad - přístřešek 1 O 390 1500 1815
Kaštanová 301/2 ocel. skladová hala 1 O 780 1500 1815
administrativní budova bez čp.če 3 O 4.066,000 . 4200 5082

8/2017 OHS-DC Tržní 164 07/2012 administrativní budova 3 1 5.436,000 5600 6776

8/2017 OOP-Podmokly Tržní 165 07/2012 administrativní budova 3 l 4.437,000 5600 6776
technicko provozní budova 3 1 4.263,000 5600 6776

8/2017 OHS-Varnsdorf, Myslivecká 2410 07/2012 garáž na p.p.č. 6586 1 O 84,7 1500 1815
garáž na p.p.č.6587 1 O 150 1500 1815

, . . administrativní budova 3 1 894,7 56008/2017 OOP-Velky Šenov Lipovska 551 05/2012 6776
kotce 1 O 32 1500 1815

administrativní budova 3 1 2.016,000 5600 6776

. , kotec 1 O 128 15008/2017 Jlřjkov Mánesova 1019 10/2012 1815
garáž 1 O 79 1500 1815
garáž 1 O 42 1500 1815
sklad 1 O 290 1500 1815

Daliborka 3 O 1.434,000 4200 5082
8/2017 OOP-Rumburk 9. května 406,487 07/2012 administrat.budova 3 1 11064 5600 6776

kotce s kuchyňkou 1 O 437,5 1500 1815
vrátnice,technicko provozní budova 3 O 5.612,000 6000 7260

2018 .

~rasí - ELMIK
Ci ::7 7|¢C: 134 $2 ĽhČ:

_

.



Příloha č. 2 k č. j.:

7/2018 DI-DC Husovo náměstí 111/12 07/2013 administrativní budova 4 1 2.198,000 ' 7000 8470

6/2018 1CP-Rumburk Rolnická 1 06/2013 tech. provoz. budova 2 O 4.780,000 2800 3388
kynologie, kotce 1 O 165 1500 1815

6/2018 OOP-Krásná Lípa Strádalova 1027 12/2013 administrativnI budova 3 1 1.612,000 5600 6776

:í $ S m""' U:é" Ĺ%Ĺ,%' ii? IU Fii! "" : m ""'
8/2019 OOP-Benešov n.Pioučnicí 10/2014 garáž na p.p.č.6587 1 O 91 1500 1815
8/2019 jílové u Děčína 303 10/2014 techníčko provozní budova 1 O 655 1500 1815

Ý "Š' ii % ;é'^ j;qg" : ":
technicko provozní budova 3 1 1.280,000 5600 6776

4/2020 SZKČ-Maxičky 24 04/2015 garáž 1 O 860 1400 1694
psinec 1 O 576 1400 1694

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 104000 125840

l ,l
Michal Krasl - K

Fi:w:a5 ;
CC: 13t 52 DC: C ' ·091€82



příloha č. 2 kC. j.

Seznam budov k revizi hromosvodů - část UO Děčín

HarmonoAram revizí výhledově v období 2017-2020

Příští revize objekt Provedenoměsícjřok Počet svodů Cena bez DPH cena s DPH

#ŕ%i :' Š ;g i: :gm j: : ýá; % : :: ä: % Ĺ:': i
8/2017 OHS-Vamsdorf Myslivecká 2410 6/2012 5 1500 1815

Aí%m'm:i s m: n sb š!

9/2018 oop-velký Šenov 10/2013 3 1200 1452
9/2018 1CP-Rumburk Rolnická 1 10/2013 9 2700 3267
9/2018 0OP,SKPV,SA-Rumburk garáže,kotce 10/2013 24 6800 8228

g; "i K:iŠ sSK' :íŠ a á 1¥4;ě-!it,' %1 % Ni
9/2019 OOP-Krásná Lípa 10/2014 2 BOO 968
9/2019 jílové u Děčina-Lipová 303 10/2014 2 BOO 968
9/2019 jiříkov 1019 10/2014 2 BOO 968
9/2019 OOP-Varnsdorf 11/2014 1 600 726

F EEF":Z"!M£
6/2020 ÚO-Děčin Kaštanová 301 6/2015 13 3900 4719
6/2020 OHS-DC,OoP-Podmokly Tržní 164/165 6/2015 10 2800 3388

Cena celkem za všechny revize výše uvedených objektů: 21900 26499

l
,Michal Krasi - ELMIK'

· 4350i FáwM |:7.·' Kšo: 1¥ 52m DiČ:
l

P

.l



Příloha č. 2 k č. j.:

Celková cena za provedení revize u objektů úo Děčín

bez DPH s DPH
Cena celkem za revize elektroinstalece 104 000,00 KČ 125 840,00 KČ
Cena celkem za revize hromosvodů 21 900,00 KČ 26 499,00 KČ
Celkem za revize 125 900,00 KČ 152 339,00 KČ

l
ľ

r
f

C'

Michaľ Kra" ,. " LMIK
r . , m

i¢c. ... :.: ."". '-.' " ¶91682

:.'
.l

. .

.
... .... .,...' ·. " .·:' ·",'""-".·: '·' "' '


